2
2

                                                 1.1.18 (без ходат.)

В администрацию Ленинского района

г. Могилёва

Гр. ____________________________
________________________________
проживающего(ей) по адресу:

________________________________
тел.____________________________
паспорт: серия/№_________________
выдан: _________________________
                                                             л.н.____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

        В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 16.12.2013 №563 «О некоторых вопросах правового регулирования жилищных отношений», прошу предоставить жилое помещение коммерческого использования за плату во временное владение и пользование по адресу: г.Могилёв, ул.________________________________, д._______, кв.__________, состоящую из __________ жилых комнат на условиях договора найма жилого помещения коммерческого использования государственного жилого фонда, сроком на _______лет. Состав семьи_________ чел.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Родственные отношения

	1.

        На учёте нуждающихся в улучшении жилищных условий состою (не состою)____________________________________________________
«______»____________________20__г.                       ______________
                                                                                                          (подпись)

Время подачи__________

Заявление принял_________________

  ОБРАЗЕЦ:                                                                                 1.1.18 (без ходат.)

Администрация Ленинского района г.Могилева

                                                      гр. __Иванова Ивана Ивановича_______

                                                                                   (фамилия, имя, отчество)

                                                                                          зарегистрированного по адресу:

                                                      _г. Могилев, ул. Космонавтов, д.1 кв. 1__

                                                                           (адрес места жительства)

                                                      тел. ___22-22-22______________________________________

                                                      паспорт КВ _1234567________________

                                                      идентификационный  номер __________

                                                      1234567М000РВ1____________________

       выдан _Ленинским РОВД г. Могилева

       ___________________________________
                                                                                       (кем выдан)

                                                                                           __11.11.2000___________________________________________
                                                                                        (дата выдачи паспорта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

        В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 16.12.2013 №563 «О некоторых вопросах правового регулирования жилищных отношений», прошу предоставить жилое помещение коммерческого использования за плату во временное владение и пользование по адресу: г.Могилёв, ул.__Грюнвальдская_____________________, д.__5а___, кв.__11______, состоящую из ____1______ жилых комнат на условиях договора найма жилого помещения коммерческого использования государственного жилого фонда, сроком на __5_____лет. Состав семьи____2_____ чел.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Родственные отношения

	1.
	Иванов Иван Иванович
	03.10.1980

	2
	Иванова Наталья Петровна
	05.04.1985
	жена

        На учёте нуждающихся в улучшении жилищных условий состою (не состою)__не состою_________________________________________
«______»____________________20__г.                       ______________
                                                                                                          (подпись)

Время подачи__________

Заявление принял_________________